
14:11 Uhr

Protokoll 11.02.2006, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Hallenlandesmeisterschaften 2006

Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich

Damen, Pfl.Zeit: 00:37,00
SC Volksbank BraunauStanila, Olivia1. 1987 00:31,89 623AUT

ASV EnnsHolderbaum, Anna2. 1991 00:32,32 599AUT

Union McDonald's ADM LinzGross, Nicole3. 1992 00:32,48 590AUT

ASV LinzSingewald, Tamara4. 1992 00:33,53 536AUT

Welser Turnverein 1862Attenberger, Lisa5. 1994 00:33,77 525AUT

ASV LinzPalan, Sabrina6. 1991 00:36,54 414AUT

SV GallneukirchenAuer, Franziska7. 1994 00:37,06 nt 397AUT

Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich

Herren, Pfl.Zeit: 00:32,20
SV VöcklabruckDür, Dominik1. 1986 00:26,43 724AUT

SK VÖEST SchwimmenKoll, Dominik2. 1984 00:26,44 723AUT

1. LSK heindlTekautz, Philipp3. 1981 00:29,11 542AUT

1. LSK heindlTekautz, Florian4. 1976 00:29,46 523AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunHofer, Thomas5. 1990 00:31,43 430AUT

Welser Turnverein 1862Pechlof, Sebastian6. 1993 00:31,89 412AUT

Welser Turnverein 1862Knoll, Mario7. 1991 00:32,21 nt 400AUT

Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich

Damen, Pfl.Zeit: 00:41,10
ASV LinzPaschinger, Anna1. 1988 00:34,78 659AUT

Union McDonald's ADM LinzKnappich, Kathrin2. 1988 00:36,19 585AUT

1. Perger Schwimmverein UNIQABuchberger, Martina3. 1987 00:36,34 578AUT

Union McDonald's ADM LinzKaplan, Zeckie4. 1991 00:37,32 534AUT

Union McDonald's ADM LinzKarbiner, Melanie5. 1987 00:37,45 528AUT

ASV LinzPalan, Sabrina6. 1991 00:37,54 524AUT

SC Volksbank BraunauStanila, Olivia7. 1987 00:37,76 515AUT

Welser Turnverein 1862Strigl, Christina8. 1993 00:38,22 497AUT

Union McDonald's ADM LinzKarbiner, Anna8. 1989 00:38,22 497AUT

1. Perger Schwimmverein UNIQADiwold, Theresa10. 1993 00:38,96 469AUT

----
SV GallneukirchenPöhmer, Antonia 1993

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

SV GallneukirchenSeidler, Birgit 1994
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich - Damen, Pfl.Zeit: 00:41,10 14:11 Uhr

Protokoll 11.02.2006, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Hallenlandesmeisterschaften 2006

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich

Herren, Pfl.Zeit: 00:36,30
1. Welser SKWipplinger, Stefan1. 1985 00:28,88 791AUT

1. LSK heindlHammer, Gregor2. 1981 00:30,90 646AUT

1. LSK heindlList, Georg3. 1987 00:32,50 555AUT

SV GallneukirchenDietrich, Jakob4. 1992 00:34,32 471AUT

1. LSK heindlShim, Johann5. 1993 00:34,34 471AUT

Linz AG SportBuchgeher, Thomas6. 1991 00:34,44 466AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrSchleifer, Manuel7. 1990 00:34,96 446AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunMayr, Andreas8. 1968 00:35,97 409AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrForster, Lukas9. 1991 00:36,34 nt 397AUT

1. LSK heindlvon Gutzeit, Jonny10. 1989 00:38,10 nt 345AUT

----
Linz AG SportBuchgeher, Florian 1988

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

ASKÖ Schwimmklub TraunFellner, René 1980
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 5 - 400m Freistil weiblich

Damen
SV VöcklabruckSpiessberger, Theresa

00:30,71 01:04,07 02:12,34 03:21,35 04:30,63
00:33,36 01:08,27 01:09,01 01:09,28

1. 1990 04:30,63 709AUT

Welser Turnverein 1862Raus, Alexandra
00:31,56 01:05,91 02:15,76 03:26,55 04:35,87

00:34,35 01:09,85 01:10,79 01:09,32

2. 1991 04:35,87 669AUT

Union McDonald's ADM LinzGross, Nicole
00:32,22 01:07,16 02:17,33 03:28,05 04:36,76

00:34,94 01:10,17 01:10,72 01:08,71

3. 1992 04:36,76 663AUT

Linz AG SportPötscher, Lisa
00:33,45 01:08,98 02:20,38 03:30,89 04:41,72

00:35,53 01:11,40 01:10,51 01:10,83

4. 1987 04:41,72 628AUT

ASV LinzSingewald, Tamara
00:31,63 01:05,78 02:17,91 03:31,78 04:46,16

00:34,15 01:12,13 01:13,87 01:14,38

5. 1992 04:46,16 599AUT

ASV LinzPaschinger, Anna
00:31,80 01:07,74 02:22,86 03:37,58 04:51,17

00:35,94 01:15,12 01:14,72 01:13,59

6. 1988 04:51,17 569AUT

ASV EnnsHolderbaum, Anna
00:32,57 01:08,64 02:22,73 03:38,42 04:51,26

00:36,07 01:14,09 01:15,69 01:12,84

7. 1991 04:51,26 568AUT

Welser Turnverein 1862Hoffmayr, Renate
00:31,78 01:07,85 02:22,97 03:38,82 04:51,49

00:36,07 01:15,12 01:15,85 01:12,67

8. 1992 04:51,49 567AUT
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 400m Freistil weiblich - Damen 14:11 Uhr

Protokoll 11.02.2006, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Hallenlandesmeisterschaften 2006

ASV EnnsWeber, Sabrina
00:32,61 01:08,52 02:23,26 03:38,37 04:52,93

00:35,91 01:14,74 01:15,11 01:14,56

9. 1989 04:52,93 559AUT

ASV EnnsFurthofer, Tamara
00:32,82 01:08,96 02:23,50 03:39,16 04:53,18

00:36,14 01:14,54 01:15,66 01:14,02

10. 1990 04:53,18 557AUT

Union McDonald's ADM LinzHerr, Carmen
00:33,25 01:10,31 02:26,27 03:43,65 05:00,14

00:37,06 01:15,96 01:17,38 01:16,49

11. 1992 05:00,14 519AUT

Welser Turnverein 1862Attenberger, Lisa
00:33,79 01:10,03 02:26,08 03:44,55 05:01,59

00:36,24 01:16,05 01:18,47 01:17,04

12. 1994 05:01,59 512AUT

Union McDonald's ADM LinzBlum, Marina
00:35,26 01:12,37 02:25,84 03:41,61 05:02,17

00:37,11 01:13,47 01:15,77 01:20,56

13. 1994 05:02,17 509AUT

ASV LinzKoll, Monalisa
00:31,63 01:07,61 02:26,05 03:45,29 05:03,12

00:35,98 01:18,44 01:19,24 01:17,83

14. 1990 05:03,12 504AUT

Welser Turnverein 1862Allinger, Stefanie
00:35,10 01:13,16 02:31,27 03:51,19 05:08,26

00:38,06 01:18,11 01:19,92 01:17,07

15. 1992 05:08,26 479AUT

Welser Turnverein 1862Heftberger, Eva Maria
00:34,86 01:13,04 02:31,59 03:53,04 05:15,47

00:38,18 01:18,55 01:21,45 01:22,43

16. 1991 05:15,47 447AUT

Union McDonald's ADM LinzKubinger, Ines
00:35,28 01:14,56 02:36,53 03:59,60 05:21,06

00:39,28 01:21,97 01:23,07 01:21,46

17. 1990 05:21,06 424AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Natalie
00:35,53 01:14,96 02:37,34 04:01,51 05:24,72

00:39,43 01:22,38 01:24,17 01:23,21

18. 1994 05:24,72 410AUT

ASV LinzPrinz, Karoline
00:35,16 01:15,64 02:41,29 04:05,15 05:25,69

00:40,48 01:25,65 01:23,86 01:20,54

19. 1993 05:25,69 407AUT

Linz AG SportDanninger, Tamara
00:36,34 01:16,14 02:39,68 04:03,57 05:26,54

00:39,80 01:23,54 01:23,89 01:22,97

20. 1993 05:26,54 403AUT

Union McDonald's ADM LinzMissbichler, Michaela
00:37,16 01:20,09 02:47,19 04:13,28 05:35,86

00:42,93 01:27,10 01:26,09 01:22,58

21. 1993 05:35,86 371AUT

Union McDonald's ADM LinzEisner, Julia
00:37,58 01:17,87 02:43,78 04:10,28 05:37,64

00:40,29 01:25,91 01:26,50 01:27,36

22. 1995 05:37,64 365AUT

1. Perger Schwimmverein UNIQADiwold, Theresa
00:39,51 01:21,90 02:49,08 04:18,54 05:41,24

00:42,39 01:27,18 01:29,46 01:22,70

23. 1993 05:41,24 353AUT

Union McDonald's ADM LinzObermüller, Tanja
00:37,36 01:19,53 02:46,89 04:14,82 05:42,41

00:42,17 01:27,36 01:27,93 01:27,59

24. 1991 05:42,41 350AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrFeurhuber, Simone
00:37,59 01:19,88 02:47,85 04:16,88 05:44,52

00:42,29 01:27,97 01:29,03 01:27,64

25. 1992 05:44,52 343AUT
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 400m Freistil weiblich - Damen 14:11 Uhr

Protokoll 11.02.2006, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Hallenlandesmeisterschaften 2006

SV GallneukirchenFleischanderl, Kathrin
00:38,27 01:21,10 02:49,04 04:19,46 05:46,91

00:42,83 01:27,94 01:30,42 01:27,45

26. 1993 05:46,91 336AUT

Welser Turnverein 1862Edtinger, Isabella
00:39,70 01:23,59 02:55,32 04:26,28 05:52,95

00:43,89 01:31,73 01:30,96 01:26,67

27. 1995 05:52,95 319AUT

1. Perger Schwimmverein UNIQAAuböck, Silvana
00:38,86 01:21,50 02:52,45 04:24,74 05:55,72

00:42,64 01:30,95 01:32,29 01:30,98

28. 1990 05:55,72 312AUT

Welser Turnverein 1862Wagner, Sarah
00:39,91 01:25,16 02:59,67 04:32,90 05:58,15

00:45,25 01:34,51 01:33,23 01:25,25

29. 1995 05:58,15 306AUT

Linz AG SportSchobesberger, Verena
00:38,10 01:21,06 02:51,69 04:25,50 05:58,21

00:42,96 01:30,63 01:33,81 01:32,71

30. 1993 05:58,21 306AUT

1. Perger Schwimmverein UNIQARumetshofer, Stefanie
00:41,07 01:25,76 02:59,91 04:34,13 06:07,71

00:44,69 01:34,15 01:34,22 01:33,58

31. 1994 06:07,71 282AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunWinkler, Angelika
00:39,78 01:26,19 03:04,44 04:41,94 06:15,28

00:46,41 01:38,25 01:37,50 01:33,34

32. 1995 06:15,28 266AUT

Union McDonald's ADM LinzFischer, Klara
00:41,81 01:28,20 03:06,46 04:45,53 06:20,50

00:46,39 01:38,26 01:39,07 01:34,97

33. 1994 06:20,50 255AUT

1. LSK heindlMößler, Barbara
00:41,91 01:29,80 03:08,41 04:47,08 06:21,86

00:47,89 01:38,61 01:38,67 01:34,78

34. 1995 06:21,86 252AUT

Union McDonald's ADM LinzWoisetschläger, Jasmin
00:41,51 01:30,28 03:11,41 04:53,58 06:29,56

00:48,77 01:41,13 01:42,17 01:35,98

35. 1995 06:29,56 238AUT

1. LSK heindlPostl, Magdalena
00:42,26 01:30,78 03:11,75 04:51,91 06:30,21

00:48,52 01:40,97 01:40,16 01:38,30

36. 1995 06:30,21 236AUT

1. LSK heindlSchaller, Christina
00:42,25 01:30,67 03:10,93 04:51,55 06:30,33

00:48,42 01:40,26 01:40,62 01:38,78

37. 1993 06:30,33 236AUT

1. Perger Schwimmverein UNIQAHödlmayr, Nina
00:43,11 01:31,18 03:10,13 04:53,07 06:32,79

00:48,07 01:38,95 01:42,94 01:39,72

38. 1994 06:32,79 232AUT

----
Linz AG SportFrühmann, Raphaela 1991

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Linz AG SportAffenzeller, Sandra 1995
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Welser Turnverein 1862Kroiß, Lisa-Marie 1995
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 400m Freistil weiblich - Jahrgang 1995 und jünger 14:11 Uhr

Protokoll 11.02.2006, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Hallenlandesmeisterschaften 2006

Jahrgang 1995 und jünger
Union McDonald's ADM LinzEisner, Julia

00:37,58 01:17,87 02:43,78 04:10,28 05:37,64
00:40,29 01:25,91 01:26,50 01:27,36

1. 1995 05:37,64 365AUT

Welser Turnverein 1862Edtinger, Isabella
00:39,70 01:23,59 02:55,32 04:26,28 05:52,95

00:43,89 01:31,73 01:30,96 01:26,67

2. 1995 05:52,95 319AUT

Welser Turnverein 1862Wagner, Sarah
00:39,91 01:25,16 02:59,67 04:32,90 05:58,15

00:45,25 01:34,51 01:33,23 01:25,25

3. 1995 05:58,15 306AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunWinkler, Angelika
00:39,78 01:26,19 03:04,44 04:41,94 06:15,28

00:46,41 01:38,25 01:37,50 01:33,34

4. 1995 06:15,28 266AUT

1. LSK heindlMößler, Barbara
00:41,91 01:29,80 03:08,41 04:47,08 06:21,86

00:47,89 01:38,61 01:38,67 01:34,78

5. 1995 06:21,86 252AUT

Union McDonald's ADM LinzWoisetschläger, Jasmin
00:41,51 01:30,28 03:11,41 04:53,58 06:29,56

00:48,77 01:41,13 01:42,17 01:35,98

6. 1995 06:29,56 238AUT

1. LSK heindlPostl, Magdalena
00:42,26 01:30,78 03:11,75 04:51,91 06:30,21

00:48,52 01:40,97 01:40,16 01:38,30

7. 1995 06:30,21 236AUT

----
Linz AG SportAffenzeller, Sandra 1995

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Welser Turnverein 1862Kroiß, Lisa-Marie 1995
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jahrgang 1994
Welser Turnverein 1862Attenberger, Lisa

00:33,79 01:10,03 02:26,08 03:44,55 05:01,59
00:36,24 01:16,05 01:18,47 01:17,04

1. 1994 05:01,59 512AUT

Union McDonald's ADM LinzBlum, Marina
00:35,26 01:12,37 02:25,84 03:41,61 05:02,17

00:37,11 01:13,47 01:15,77 01:20,56

2. 1994 05:02,17 509AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrRupp, Natalie
00:35,53 01:14,96 02:37,34 04:01,51 05:24,72

00:39,43 01:22,38 01:24,17 01:23,21

3. 1994 05:24,72 410AUT

1. Perger Schwimmverein UNIQARumetshofer, Stefanie
00:41,07 01:25,76 02:59,91 04:34,13 06:07,71

00:44,69 01:34,15 01:34,22 01:33,58

4. 1994 06:07,71 282AUT

Union McDonald's ADM LinzFischer, Klara
00:41,81 01:28,20 03:06,46 04:45,53 06:20,50

00:46,39 01:38,26 01:39,07 01:34,97

5. 1994 06:20,50 255AUT

1. Perger Schwimmverein UNIQAHödlmayr, Nina
00:43,11 01:31,18 03:10,13 04:53,07 06:32,79

00:48,07 01:38,95 01:42,94 01:39,72

6. 1994 06:32,79 232AUT
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 400m Freistil weiblich - Jahrgang 1993 14:11 Uhr

Protokoll 11.02.2006, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Hallenlandesmeisterschaften 2006

Jahrgang 1993
ASV LinzPrinz, Karoline

00:35,16 01:15,64 02:41,29 04:05,15 05:25,69
00:40,48 01:25,65 01:23,86 01:20,54

1. 1993 05:25,69 407AUT

Linz AG SportDanninger, Tamara
00:36,34 01:16,14 02:39,68 04:03,57 05:26,54

00:39,80 01:23,54 01:23,89 01:22,97

2. 1993 05:26,54 403AUT

Union McDonald's ADM LinzMissbichler, Michaela
00:37,16 01:20,09 02:47,19 04:13,28 05:35,86

00:42,93 01:27,10 01:26,09 01:22,58

3. 1993 05:35,86 371AUT

1. Perger Schwimmverein UNIQADiwold, Theresa
00:39,51 01:21,90 02:49,08 04:18,54 05:41,24

00:42,39 01:27,18 01:29,46 01:22,70

4. 1993 05:41,24 353AUT

SV GallneukirchenFleischanderl, Kathrin
00:38,27 01:21,10 02:49,04 04:19,46 05:46,91

00:42,83 01:27,94 01:30,42 01:27,45

5. 1993 05:46,91 336AUT

Linz AG SportSchobesberger, Verena
00:38,10 01:21,06 02:51,69 04:25,50 05:58,21

00:42,96 01:30,63 01:33,81 01:32,71

6. 1993 05:58,21 306AUT

1. LSK heindlSchaller, Christina
00:42,25 01:30,67 03:10,93 04:51,55 06:30,33

00:48,42 01:40,26 01:40,62 01:38,78

7. 1993 06:30,33 236AUT

Jahrgang 1992
Union McDonald's ADM LinzGross, Nicole

00:32,22 01:07,16 02:17,33 03:28,05 04:36,76
00:34,94 01:10,17 01:10,72 01:08,71

1. 1992 04:36,76 663AUT

ASV LinzSingewald, Tamara
00:31,63 01:05,78 02:17,91 03:31,78 04:46,16

00:34,15 01:12,13 01:13,87 01:14,38

2. 1992 04:46,16 599AUT

Welser Turnverein 1862Hoffmayr, Renate
00:31,78 01:07,85 02:22,97 03:38,82 04:51,49

00:36,07 01:15,12 01:15,85 01:12,67

3. 1992 04:51,49 567AUT

Union McDonald's ADM LinzHerr, Carmen
00:33,25 01:10,31 02:26,27 03:43,65 05:00,14

00:37,06 01:15,96 01:17,38 01:16,49

4. 1992 05:00,14 519AUT

Welser Turnverein 1862Allinger, Stefanie
00:35,10 01:13,16 02:31,27 03:51,19 05:08,26

00:38,06 01:18,11 01:19,92 01:17,07

5. 1992 05:08,26 479AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrFeurhuber, Simone
00:37,59 01:19,88 02:47,85 04:16,88 05:44,52

00:42,29 01:27,97 01:29,03 01:27,64

6. 1992 05:44,52 343AUT

Wettkampf 6 - 400m Freistil männlich

Herren
SK VÖEST SchwimmenKoll, Dominik

00:27,37 00:56,88 01:54,20 02:50,32 03:48,60
00:29,51 00:57,32 00:56,12 00:58,28

1. 1984 03:48,60 881OÖRAUT

1. Perger Schwimmverein UNIQABrandl, David
00:27,61 00:57,09 01:56,28 02:54,93 03:54,98

00:29,48 00:59,19 00:58,65 01:00,05

2. 1987 03:54,98 811AUT
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 400m Freistil männlich - Herren 14:11 Uhr

Protokoll 11.02.2006, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Hallenlandesmeisterschaften 2006

SV VöcklabruckDür, Dominik
00:28,50 00:58,80 01:59,20 02:59,47 03:58,70

00:30,30 01:00,40 01:00,27 00:59,23

3. 1986 03:58,70 774AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunMairinger, Wolfgang
00:28,38 00:58,81 01:59,47 03:00,53 04:00,34

00:30,43 01:00,66 01:01,06 00:59,81

4. 1988 04:00,34 758AUT

ASV EnnsDolzer, Alexander
00:29,33 01:00,64 02:04,50 03:11,49 04:16,05

00:31,31 01:03,86 01:06,99 01:04,56

5. 1989 04:16,05 627AUT

ASV EnnsTischberger, Oliver
00:30,02 01:02,38 02:09,25 03:18,20 04:26,18

00:32,36 01:06,87 01:08,95 01:07,98

6. 1990 04:26,18 558AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrLöbl, Constantin
00:29,70 01:03,25 02:12,36 03:21,18 04:27,88

00:33,55 01:09,11 01:08,82 01:06,70

7. 1991 04:27,88 547AUT

Union McDonald's ADM LinzHaslinger, Mathias
00:31,85 01:05,87 02:12,07 03:20,58 04:29,05

00:34,02 01:06,20 01:08,51 01:08,47

8. 1991 04:29,05 540AUT

Union McDonald's ADM LinzLöffler, Peter
00:32,05 01:06,09 02:13,19 03:21,82 04:30,48

00:34,04 01:07,10 01:08,63 01:08,66

9. 1991 04:30,48 532AUT

ASV LinzGeiger, Wolfgang
00:30,35 01:03,97 02:13,76 03:24,97 04:36,52

00:33,62 01:09,79 01:11,21 01:11,55

10. 1988 04:36,52 498AUT

ASV EnnsGruber, Philip
00:31,49 01:06,32 02:17,63 03:29,51 04:40,59

00:34,83 01:11,31 01:11,88 01:11,08

11. 1991 04:40,59 476AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunNemeth, Peter
00:32,76 01:08,48 02:20,86 03:33,90 04:44,69

00:35,72 01:12,38 01:13,04 01:10,79

12. 1993 04:44,69 456AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunHofer, Thomas
00:32,63 01:08,17 02:19,95 03:34,57 04:45,00

00:35,54 01:11,78 01:14,62 01:10,43

13. 1990 04:45,00 455AUT

ASV EnnsManojlovic, Dusan
00:32,38 01:07,42 02:20,38 03:35,46 04:49,94

00:35,04 01:12,96 01:15,08 01:14,48

14. 1992 04:49,94 432AUT

ASV LinzExl, Alexander
00:31,98 01:06,66 02:19,18 03:35,13 04:50,71

00:34,68 01:12,52 01:15,95 01:15,58

15. 1990 04:50,71 428AUT

Welser Turnverein 1862Pechlof, Sebastian
00:31,79 01:07,17 02:22,02 03:36,56 04:52,99

00:35,38 01:14,85 01:14,54 01:16,43

16. 1993 04:52,99 418AUT

SV VöcklabruckGeroldinger, Sebastian
00:32,25 01:09,01 02:24,39 03:41,26 04:59,51

00:36,76 01:15,38 01:16,87 01:18,25

17. 1992 04:59,51 392AUT

ASV EnnsHockl, Philipp
00:32,19 01:08,86 02:25,40 03:44,88 05:02,11

00:36,67 01:16,54 01:19,48 01:17,23

18. 1991 05:02,11 382AUT

ASV EnnsBürstmayr, Lukas
00:33,11 01:10,20 02:28,16 03:46,15 05:04,19

00:37,09 01:17,96 01:17,99 01:18,04

19. 1992 05:04,19 374AUT
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 400m Freistil männlich - Herren 14:11 Uhr

Protokoll 11.02.2006, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Hallenlandesmeisterschaften 2006

Welser Turnverein 1862Jaksche, Philipp
00:33,25 01:10,43 02:28,66 03:46,98 05:04,56

00:37,18 01:18,23 01:18,32 01:17,58

20. 1993 05:04,56 373AUT

Union McDonald's ADM LinzMissbichler, Thomas
00:35,90 01:13,99 02:31,59 03:49,43 05:06,83

00:38,09 01:17,60 01:17,84 01:17,40

21. 1992 05:06,83 364AUT

Welser Turnverein 1862Simicevic, Mateo
00:34,61 01:11,96 02:30,67 03:50,59 05:07,52

00:37,35 01:18,71 01:19,92 01:16,93

22. 1993 05:07,52 362AUT

ASV EnnsKoch, Patrick
00:32,31 01:08,01 02:25,76 03:46,85 05:08,16

00:35,70 01:17,75 01:21,09 01:21,31

23. 1991 05:08,16 360AUT

ASKÖ Schwimmklub TraunMairinger, Martin
00:34,25 01:11,93 02:30,67 03:52,02 05:08,40

00:37,68 01:18,74 01:21,35 01:16,38

24. 1994 05:08,40 359AUT

ASV LinzWaldhör, Alex
00:34,30 01:12,59 02:32,94 03:53,09 05:09,08

00:38,29 01:20,35 01:20,15 01:15,99

25. 1992 05:09,08 356AUT

SV GallneukirchenReindl, Maximillian
00:34,11 01:12,36 02:32,00 03:53,19 05:09,31

00:38,25 01:19,64 01:21,19 01:16,12

26. 1994 05:09,31 356AUT

1. LSK heindlMössler, Michael
00:34,92 01:13,07 02:33,70 03:54,74 05:13,03

00:38,15 01:20,63 01:21,04 01:18,29

27. 1993 05:13,03 343AUT

Welser Turnverein 1862Perthold, Fabian
00:34,27 01:12,71 02:32,85 03:54,02 05:14,10

00:38,44 01:20,14 01:21,17 01:20,08

28. 1993 05:14,10 340AUT

SV GallneukirchenDietrich, Johannes
00:36,14 01:16,07 02:37,24 03:59,12 05:15,77

00:39,93 01:21,17 01:21,88 01:16,65

29. 1993 05:15,77 334AUT

ASV EnnsUlbrich, Markus
00:33,12 01:09,41 02:28,28 03:52,63 05:17,88

00:36,29 01:18,87 01:24,35 01:25,25

30. 1992 05:17,88 328AUT

1. LSK heindlShim, Johann
00:33,09 01:10,84 02:31,85 03:54,35 05:20,42

00:37,75 01:21,01 01:22,50 01:26,07

31. 1993 05:20,42 320AUT

SV VöcklabruckSchiller, Michael
00:34,91 01:16,07 02:38,84 04:01,75 05:22,46

00:41,16 01:22,77 01:22,91 01:20,71

32. 1994 05:22,46 314AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrEngelbrechtslehner, Arno
00:36,65 01:17,44 02:43,15 04:09,35 05:35,96

00:40,79 01:25,71 01:26,20 01:26,61

33. 1993 05:35,96 278AUT

Welser Turnverein 1862Brugger, Nicolas
00:36,90 01:19,20 02:48,36 04:18,41 05:47,25

00:42,30 01:29,16 01:30,05 01:28,84

34. 1994 05:47,25 251AUT

Welser Turnverein 1862Hofbauer, Stefan
00:36,36 01:19,15 02:50,37 04:23,19 05:50,35

00:42,79 01:31,22 01:32,82 01:27,16

35. 1992 05:50,35 245AUT

ASKÖ Schwimmclub SteyrGunda, Vlad
00:40,16 01:25,06 02:57,92 04:30,62 05:58,39

00:44,90 01:32,86 01:32,70 01:27,77

36. 1995 05:58,39 229AUT
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 400m Freistil männlich - Herren 14:11 Uhr

Protokoll 11.02.2006, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Hallenlandesmeisterschaften 2006

SV VöcklabruckKliegel, Alexander
00:38,69 01:24,16 02:58,31 04:35,12 06:05,19

00:45,47 01:34,15 01:36,81 01:30,07

37. 1995 06:05,19 216AUT

1. LSK heindlKrenmayr, Nicolas
00:37,22 01:20,60 02:58,04 04:35,77 06:12,07

00:43,38 01:37,44 01:37,73 01:36,30

38. 1993 06:12,07 204AUT

1. LSK heindlFleißner, Felix
00:42,44 01:34,14 03:23,07 05:15,04 07:06,15

00:51,70 01:48,93 01:51,97 01:51,11

39. 1995 07:06,15 136AUT

----
SV VöcklabruckKaiser, Fabio

00:40,59 01:25,72 03:00,12 05:14,05 00:00,00
00:45,13 01:34,40 02:13,93

1996 Aufg.AUT

----
